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2025 - 2026 Yili Bahar D6nemi
""ezsiz Yuksek Lisans 2. Grup Yedek

isletme Anabilim Dali Baskanhgi / isletme (Tezsiz Yiiksek Lisans) (i0)

Sira TC Kimlik No

Ad Soyad

Me**** [(A** %%
Ya¥*kk CE**H*

Me**** TE****
Na**** KU****
Mu**** DA****
Ab**** GU****

Mu**** TA****
Sa**** YI****
Be**** AN****

Ge**** sA****

Basari Puani

63,14
61,73
61,26
60,8

60,33
58,93
58,7

57,53
57,06
55,91
55,9

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Sonug

Yedek Genel Asil Tirk kotasi
Yedek Genel Asil Turk kotasi
Yedek Genel Asil Tirk kotasi
Yedek Genel Asil Turk kotasi
Yedek Genel Asil Tirk kotasi
Yedek Genel Asil Turk kotasi
Yedek Genel Asil Tirk kotasi
Yedek Genel Asil Turk kotasi
Yedek Genel Asil Tirk kotasi
Yedek Genel Asil Turk kotasi
Yedek Genel Asil Tirk kotasi



